График занятий групп адаптивной физической культуры муниципального автономного учреждения 
 «Центр спортивных клубов»  в городе Красноярске на июнь 2023 г.

	N
	ФИО
	Вид
деятельности
	нозология
	Место проведения (организация)
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	1
	Гамолин Константин Валерьевич
8-923-322-98-16



	ОФП, дартс, атлетическая гимнастика,
настольный теннис, АФК
	ПОДА
ПК,МГН инвалиды на колясках
	ул. Курчатова, 5 
(Дом-интернат №1)
	9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
	
	9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
	
	9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
	
	

	
	
	
	
	ул. Мичурина,8
клуб «Авангард»
	
	
	
	
	
	
	11:00-13:00
13:00-16:00

	2
	Дрюпин Виктор Валерьевич
8-908-208-50-96
	Шахматы, дартс, шашки
наст. хоккей,
наст.игры
	Все нозологии (кроме инв. по зрению
	пер. Тихий 11
(Ленинская МОИ*)
	14:00-15:00
15:00-16:00
	12:00-13:00
13:00-14:00
	11:00-12:30
12:30-14:00
	12:00-13:00
13:00-14:00
	11:00-12:30
12:30-14:00
	
	

	3
	Оттева Галина Михайловна
8-902-928-36-29
220-47-04
	Шахматы, шашки, , настольный  хоккей, настольные игры, дартс

	Все нозологии(кроме инв. по зрению
	О. Татышев.
	10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00

	11.00-12.00
12:00-13:00
13.00-14.00

	
	11.00-12.00
12:00-13:00
13.00-14.00

	
	
	



	4
	Прудова Ирина Алексеевна
8-908-021-28-36
	Шахматы, дартс, шашки, 
н. теннис
	ПОДА, ДЦП, ПК, ЛИН
Орг работа
	ул. П. Коммуны, 40
(Центральная МОИ*)
	11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00

	



	12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00

	


	
	12.00-13.00
13.00-14.00
14:00-15:00

	

	5
	Качаев Александр Владимирович
8-913-832-63-88
	Атлетическая гимнастика
	ПОДА, инвалиды по слуху, инв. на колясках, ПК
	ул. Говорова, 52
(ФОК «Звездный»)
	9.30-10.30
10.30-11.30
11.30.-12.30




	
	9.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30

	
	9.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30


	
	



	6
	Жуков
Дмитрий
Васильевич
8-913-565-09-10
	Атлетическая гимнастика ОФП, гиря, армспорт, дартс
	Инвалиды по зрению, ПОДА
	ул. Свердловская, 49г
(ООО «КрасТЭМ»)
	16:00-17:00
17:00-18:00
	
	16:00-17:00
17:00-18:00
	
	16:00-17:00
17:00-18:00
	
	

	7
	Гулькова Елена Валерьевна
8-923-313-19-79
	Шахматы, шашки, дартс, настольный хоккей, наст.теннис
	ПОДА
ПК, МГН инвалиды на колясках
	ул. Мичурина, 8 
клуб «Авангард»
(Кировская МОИ*)
	10:00-11:30
11:30-13:00
	
	10:00-11:30
11:30-13:00
	
	
	
	

	8
	Самонов
Виктор
Владимирович 
8-923-362-65-62
	Пауэрлифтинг, дартс настольный теннис, шахматы, шашки
	ПОДА
ПК, МГН инвалиды на колясках
	ул. Стасовой, д.28 Пансионат «Ветеран»
	14:00-15:30
15:30-17:00
	9:00- 10:30
10.30-12:00
12:00-13:00
	14:00-15:00 15:00-17:00
	9:00-10:30
10:30-12:00
12:00-13:00
	14:00-15:30
15:30-17:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Яковлева
Наталья
Ефимовна
89029114021
	БИТ-теннис шашки, шахматы
	Инвалиды по зрению
	ул. Амурская,2
школа №10
	 14:00-15.00
15.00-16.00

	14.00-15.00
15.00-16.00


	14.00-15.00 1
15.00-16.00
	14.00-15.00
15.00-16.00

	14.00-15.00
15.00-16.00

	12:00-13:00

	15.00-16.00



	
	
	
плавание

	
	ул. Бограда, д.91
(бассейн «Энергия»)

	


	
	
	
	


	
8:00- 9:00
	
8:00-9:00

	10
	Штейбрехер
Дмитрий
Андреевич 
8-923-335-18-88
	Наст теннис, АФП, подвижные игры, волейбол
	Инвалиды по зрению
	ул. Ломоносова, 9
школа №1
	
09.00-15.00
	
09.00-15.00
	
09.00-15.00
	
09.00-15.00
	

	

	

	11
	Якушенко Денис Дмитриевич
8-923-328-43-59
	Атлетическая гимнастика, н.теннис, 
	ПОДА, инвалиды на колясках
	ул. Гладкова, д.29, пом.21
	14:00-15:30 15:30-17:00

	13:00-14:30 14:30-16:00

	13:00-14:30 14:30-16:00

	13:00-14:30 14:30-16:00

	13:00-14:30 14:30-16:00

	
	

	12
	Скворцов Кирилл Владимирович
	
	АФК, инвалиды по зрению, инвалиды на колясках, ДЦП
	Ул. Говорова, 52/2 (ФОК «Звездный»)
	
	09:30-10:15
10:30-11:15
11:30-12:15
	
	09:30-10:15
10:30-11:15
11:30-12:15
	
	
	

	13
	Левочкин Алексей Анатольевич
	
	ДЦП
	СП «Рассвет», ул. Высотная, 2
	09:00-13:00
	10:00-12:00
	09:00-13:00
	10:00-12:00
	09:00-13:00
	10:00-12:00
	

	[bookmark: _GoBack]14
	Волкова Светлана Викторовна
	Волейбол
	Инвалиды 
по зрению
	Остров Отдыха, ул. Михаила Дворкина, 15
	
	
	
	
	
	
	14.00-17.00




* МОИ – местные организации инвалидов Всероссийского общества инвалидов.
Расписание может изменяться, актуальную информацию можно найти на сайте centrsportclub.ru






